

## Efterårshilsen 2022

### 50-års jubilæum!

Det var altså værd at fejre, så vi har forsøgt at drysse "jubilæumsfestligheder" ned over så mange arrangementer, som muligt i løbet af hele dette år.

I bededagene holdt Hekla et stor WRL-stævne med fin tilslutning. Årets Råbjerg Mile-tur bliver med efterfølgende spisning. Hekla har fået bevilliget penge til arrangementet af Friluftspuljen.

### Rynkeridt

Bestyrelsen har atter afholdt Rynkeridt. Vi har igen i år fået så mange positive kommentarer efter årets "fest", så mon ikke Rynkeridt er kommet for at blive? Pga. jubilæet og med støtte fra Foreningspuljen DIF kunne vi igen i år byde klubbens medlemmer på gratis helstegt pattegris. Det lykkedes os at samle 190 til fællesspisningen og sikke en stemning! I dagens anledning var sponsorerne og naboer inviteret til at deltage.

### Bestyrelsen

Bestyrelsen har brugt en del tid på den seneste store projekt med det nye hegn og selve baneplejen. Vi vægter kvaliteten af vores bane højt, og det er glædeligt, at vi flere steder hører og læser, at vi har en virkelig god bane. Det giver større tilslutning til stævnerne, for alle vil gerne ride på den perfekte bane.

Der er pt. ansøgninger ude til den sidste del af dommerhusene. Vi er i fuld gang med at få etableret en udendørs vaskeplads til varme dage, og der ledes efter løsning på "vindues-situationen" i klubhuset, da det er strengt nødvendigt at få dem udskiftet inden vinteren.

Opvaskemaskinen er opslidt og det er vi bange for, at de frivillige i cafeteriet også bliver, hvis vi ikke hurtigt finder en ny maskine. Ligeledes har vi søgt om penge til fem nye computere til stævnebrug, så dommersekretær tjansen fremover bliver endnu lettere.

### Brug af banen

Det er fortsat muligt at benytte banerne i rigtig mange timer om ugen. Når der afholdes arrangementer eller kurser er den helt lukket. Når klubbens faste undervisere bruger banen, kan man stadig ride samtidigt, men på den bane, som der ikke undervises på.

Vær opmærksom på, at der ofte skiftes bane undervejs i undervisningen, og andre medlemmer kan derfor opleve, at de må flytte lidt rundt. Banen må KUN bruges af Heklas medlemmer, og der må ikke tages betaling for undervisning af andre end Heklas faste undervisere.

Bestyrelsen gør opmærksom på det, hvis banen skal skånes i en periode pga. vejret.

### Undervisning

Både Katrine Vittrup og Emil rykker indendørs, når vejret kræver det. Vi har igen i år været så heldige at Biersted Dyrehospital



## **Hvorfor skal vi hjælpe til Hjallerup Marked?**

Hvert år afholdes der Hjallerup Marked den første weekend i juni - overskuddet herfra forvaltes af Hjallerup Samvirke, som ejer det jordstykke Hekla lejer. Hvert år kan Hekla søge om penge til forskellige formål fra Hjallerup Samvirke. Vi har blandt andet fået penge til baneanlægget, sekretariatet med flere. Det er derfor med i vores kontrakt, at Hekla skal stille med hjælpere og give en hånd med hvert år til selve Hjallerup Marked. Så vi håber, I er klar igen til næste år.

## **Børne- og ungdomsarbejdet**

Junior- og Ungeteamet er fra denne sæson blevet delt op i to teams. Således bliver Juniorteamet er for 11-18-årige og Ungeteamet er fra 18-ca. 25 år. Vi har gennem nogle år observeret, at flere af de unge falder fra, når de når en vis alder. Nu har vi mulighed for at rumme de ryttere, der ønsker at rykke op fra Juniorteamet til Ungeteamet. Økonomisk er det også blevet en mulighed med støtte fra Brønderslev Kommune, så der er blevet lavet et flot opstartsprogram og de 11 pladser var hurtigt væk.

Juniorteamet er stadig populær. De ni ledige pladser var væk på kun 3 minutter!

Miniputterne har fået nye holdledere, og tøjlerne er overtaget af Trine Krogsgaard og Mika Larsen. Tak for det! De bygger videre på tidligere erfaringer, men kommer også med nye og spændende tiltag.

Tak til vores fantastiske sponsorer, der til stadighed støtter vores børn og unge i klubben: McDonald, Vognmand Henning Viborg, DLG, K-Agro, Hair By Aagaard, Hestepraktis Nord, Karlsrunder, Zwei Grosse Bier Bar - Hjørring, Forsikringsselskabet Vendsyssel A/S og Horsepartner.

## **Island**

Et af de største højdepunkter for juniorteamet i år har været turen til Island, hvor medlemmerne og deres forældre har knoklet hele sæsonen for at skrabe penge sammen. Heldigvis gik drømmen i opfyldelse og turen til Landsmot blev en realitet, og når man kigger på de fantastiske billeder fra turen, er der vist ingen tvivl om, at det var en oplevelse for livet.

## **ASKA-Hekla-samarbejdet**

Vi var en hel karavane fra Nordjylland, der kørte med Vilhelmsborg i slutningen af maj. Teltlejr, hygge og ridning var på programmet. Det var virkelig sjovt at være afsted sammen på denne måde, og vi opfordrer til, at også vores egne medlemmer tager teltet med til vores egne stævner og overnatter. Samarbejdet mellem de to klubber fortsætter og næste år er det Heklas tur til at være værter. Vi glæder os allerede til at få besøg af en masse junior- og ungryttere.

I er altid meget velkomne til at tage kontakt, hvis der er spørgsmål, ideer eller noget I undrer jer over. Vi arbejder alle for den fælles sag; nemlig at have en fantastisk lokalklub med gode faciliteter og masser af aktiviteter.



**De bedste hilsener fra Heklas bestyrelse**